

IVI Finans ApS
Brogade 22, 1., 4600 Køge

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 60 96 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.

Jens Vind Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IVI Finans ApS Brogade 22, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 60 96 35
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jens Vind Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Baronessens Hus ApS, 4600 Køge Torvegården i Køge ApS, 4600 Køge Jenpar ApS, 4600 Køge Langebækgaard i Køge ApS, 4600 Køge Aahuset ApS, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed. Det er endvidere selskabets formål at eje anpartar i dets datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -264.289 kr. mod -253.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.668.549 kr. mod 860.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-264.289	-253.838
Driftsresultat	-264.289	-253.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.860.074	1.029.157
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.237	137.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.658	-101.678
Resultat før skat	10.616.364	811.027
3 Skat af årets resultat	52.185	49.374
Årets resultat	10.668.549	860.401
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.860.074	855.097
Udbytte for regnskabsåret	0	246.000
Disponeret fra overført resultat	-191.525	-240.696
Disponeret i alt	10.668.549	860.401

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.627.272	23.003.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.627.272</u>	<u>23.003.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.627.272</u>	<u>23.003.716</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.400.592	5.366.836
Tilgodehavende selskabsskat	119.298	176.687
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.272	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.550.162</u>	<u>5.543.523</u>
Likvide beholdninger	<u>39.397</u>	<u>87.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.589.559</u>	<u>5.631.279</u>
Aktiver i alt	<u>40.216.831</u>	<u>28.634.995</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.600	125.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.715.171	855.097
Overført resultat	23.435.208	23.680.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	246.000
Egenkapital i alt	<u>35.275.979</u>	<u>24.907.430</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.850	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.850</u>	<u>15.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.888.012	3.463.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.088	205.204
Selskabsskat	0	44.313
Anden gæld	27.902	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.921.002</u>	<u>3.712.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.940.852</u>	<u>3.727.565</u>
Passiver i alt	<u>40.216.831</u>	<u>28.634.995</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	125.600	855.097	23.680.733	246.000	24.907.430
Udloddet udbytte	0	0	0	-246.000	-246.000
Resultatandel	0	10.860.074	-191.525	0	10.668.549
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	0	-54.000
	125.600	11.715.171	23.435.208	0	35.275.979

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	22.237	137.386	
	22.237	137.386	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	884	100.864	
Andre finansielle omkostninger	774	814	
	1.658	101.678	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-53.570	-49.374	
Regulering af tidligere års skat	1.385	0	
	-52.185	-49.374	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juni 2021	22.912.101	22.148.619	
Kostpris 31. maj 2022	22.912.101	22.148.619	
Værdireguleringer 1. juni 2021	855.097	-174.060	
Årets resultat	10.860.074	1.029.157	
Opskrivninger 31. maj 2022	11.715.171	855.097	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	34.627.272	23.003.716	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baronessens Hus ApS, 4600 Køge	100 %	4.308.960	224.172
Torvegården i Køge ApS, 4600 Køge	100 %	23.806.282	11.792.478
Jenpar ApS, 4600 Køge	100 %	1.573.860	-357.217
Langebækgaard i Køge ApS, 4600 Køge	100 %	927.625	-974.630
Aahuset ApS, 4600 Køge	100 %	4.010.522	175.271
		34.627.249	10.860.074

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Vind Jensen

Som Direktør
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-419139123640
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2022 kl.: 16:32:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af os
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2022 kl.: 16:33:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Vind Jensen

Som Dirigent
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-419139123640
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2022 kl.: 16:40:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 472c2aNSNK7248556908

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.